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Foto: Geir Johnsen. Hommelvik Fotoklubb

Dagens fangst. Malviktjonna bak Jervfjellet.
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~J MALVIK KOMMUNESKOLESTYRET - SKOLESJEFEN

Grunnskolen i Malvik
Skolearet for elevene starter tirsdag 20. august. Elvene møter slik:
Hommelvik u.skole kl. 8.30.
Hommelvik b.skole kl. 8.30 unntatt 1B som møter kl. 11.30.
Vikhamar b.skole kl. 8.30.
Vikhamaru.skolle kl. 8.30.
Vikhammeråsen
grendaskole
Saksvik skole
Lærerne møter mandag 19. august kl. 8.30.

Skoleskyss
Skyssen er som for forrige ar, og vi viser til NSB’s rutebusser/tider.
Nye skysselever og skysselever som har mistet sin billett, ma ta med pass
foto.
Alle i grunnskolen ønskes vel møt til nytt skolear.

~J MALVIK KOMMUNESKOLESTYRET - SKOLESJEFEN

RENHOLDER

Skolesjefen

Ledig fast stilling som renholder ved Vikhammerasen grendaskole/barne
hage fra 01.08.91.
2 ½ time pr. dag — morgenvask. Stillingen kan bli større nar nytt bygg tas i
bruk.
Vanlige kommunale vilkar.
Ltr. 11-18, kr. 35.749 — kr. 45.490.
Søknad med kopier av vitnemal og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, snarest.

Gyngestol ønsket
To-aringen var elsker a sitte pa
fanget a gynge. Er ogsa interessert i
brukt dukkevogn. Ring 97 51 70.

Malvik Bondelag
Alle er velkommen til “Åpen Gård”
pa Midtsand Gard, søndag 11.8.91 —

kl. 12.00-17.00.
Vertskap: Karin og Armand Valstad.
Mange aktiviteter: “Natursti”, Hopp i
høyet, Gjeterhundoppvisning, Ridetu
rer, Kjøring med hest og vogn.
Høns, kyllinger, gjess, kalkun, kani
ner. Geit, bukk, killinger. Kuer, kai
ver, okser av kjøttferaser. Grisepurke
mlunger, hest mJføll o.s.v.
Grilling, kaffe, vafier, is, pølser o.s.v.
“Norsk mat på norske bord, fra norsk
jord.”
Kontakt: Torbjørn Ware, tif. 97 7269
eller 090/85 218.

MALVIK KOMMUNE
Pa grunn av permisjon er det ledig et vikariat som klubbarbeider.
Arbeidstiden vil for det meste forega pa kveidstid i den kommunale klubb
pa Nesset og rundt om pa andre klubber i kommunen.
Vikariatet gjelder fra ca. 20.8.91 til 1.5.92.
Er du interessert i a arbeide med ungdom skulle dette være midt i blinken.
Lønn etter tariff, ellers vanlige kommunale vilkar.
Nærmere opplysninger hos H. Byberg, kulturkontoret.
Søknad sendes Malvik Kommune, kulturkontoret, 7550 Hommelvik.
Søknadsfrist 5.8.91.

STATENS VEGVESEN
~ SØR-TRØNDELAG

Anleggsarbeid - Fv 950
Pa grunn av anleggsarbeid vil Fv. 950 (tidl. E6) Grønberg—Sjøberg
v/Hommelvik bli lysregulert med ett kjørefelt i tidsrommet 29. juli medio
oktober 1991.

Sprengningsarbeide vil forega mellom kl. 11.00 og 12.00 i visse perioder.
Kortvarig stenging av vegen kan derfor være nødvendig.

Frisp i
Takk for all deltagelse
ved Borghild Sneisens bortgang og
begravelse. Takk for kr. 5.830,- som
kom inn til hjemmesykepleien i Mai
vik. Barna
Hjertelig takk
for all deltagelse ved Edvard Vikens
bortgang.

Gunvor, Johan, Jenny og Bjarne

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved vart bryl
lup. Tove og Ovar Hjertmoen

Dagmamma
Fredrik, 1 ½ år, søker røkfri dag-
mamma i 4 dager — strekningen Smi
skaret-Hundhamaren. Tif. 97 5116.

Dagmamma
søkes til Tove, 3 ar og Trude, 2 ar,
fra medio august. Du ma være ikke
røyker og helst over 18 ar.
Vi vil gjerne at du skal komme hjem
til oss, men det er ikke en betingelse.
Tif. 97 7115, Sin.

Dukkevogn
ønskes kjøpt til 5-aring. Alt av inte
resse. Tif. 97 75 55.

kl. 8.30.
kl. 8.30 unntatt 2A og 2B som møter kl. 12.25.
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ommertid
Det er forhåpentligvis fortsatt noen «goddager» i vente med sol og
badekos. De lange lyse kveldene gir også ved overskyet vær anled
ning til turer ut i skog og mark. Mange hobbyfiskere har sikkert
også fått napp iny ogne.

Forberedelsene til høsten er i gang. Malvik kommune gir i dette
nummer av Bygdebladet informasjon om valgtekniske spørsmål
og praktiske løsninger ved valget for kommunens velgere.
Neste Bygdeblad kommer det opplysning om hvor velgerne kan
møte opp for å gi sin stemme.

Teknisk etat orienterer om innsamling av spesialavfall i Malvik
kommune, en lenge etterspurt ordning er kommet i gang.
Målet med innsamling av spesialavfall er at vi leverer tilbake til
naturen det vi har lånt i god stand til kommende generasjoner. Det
kan blant annet gjøres ved å ta vare på den sterkt økende avfalls
mengden, deriblant spesialavfall. Teknisk etats informasjon i
dette Bygdeblad er omfattende og interessant.

Malvik Musikkorps har vært aktive denne sommeren også, i dette
nummer av Bygdebladet gir de en omfattende redegjørelse om sin
virksomhet og sine planer. Korpset har også engasjert seg sterkt i
planleggingen av Malvik kommunes jubileumsgalla for 100-års-
jubiléet søndag den 3. november, korpset gir nærmere informa
sjon om engasjementet inne i Bygdebladet.
Undertegnede er meget glad for den positive reaksjon og alt mate
riale om Ingebrigt Engen som jeg har fått tilsendt, jeg vil fortsette
med å kartlegge denne interessante bygdedikter for å bringe en
skikkelig presentasjon av ham i oktoberutgaven av Bygdebladet
som er under mitt ansvarsområde. En foreløpig gjennomgang av
hans etterlatte dikt reiser spørsmålet om diktene nå endelig bør
samles og utgis, som et verdifullt bidrag til bygdas allsidige kultur
liv. En utfordring til 100-årsjubileumskomitéen.
Ingebrigt Engens dikt, som omfatter 200 dikt, må ikke bli liggende
under giemselens slør.

Ellen Z. Brox

Den 86-årige Ingebrigt Engen
fremførte følgende dikt ved ung
domsiaget Vidars

70-årsjubileum:

Vidar var en herlig ramme
om min ungdoms lyse sinn.
Der jeg følte gledens flamme
til mitt hjerte strømme inn.

Det å høre jublen runge
ble meg til en hellig trang.
Og iblant de andre unge
var meg livet selv en sang.

I ansiktene jeg leste
dypt og ærlig hjertelag.
Derfor ta imot min beste
takk for mangen deilig dag.

Dette er mitt testamente
til de unge av i dag:
Lær deg til å kunne hente
sunnhet i hvert åndedrag.

Ungdom er det aller beste
du kan være på vår jord.
Derfor bør du den befeste
ved at du på livet tror.

Merk deg stadig alt det skjønne,
som du rundt omkring deg ser.
Det vil rikelig deg lønne,
så du med de glade ler.

Gled deg til hver dag som
kommer,
det forskjønner skjebnen din.
Gleden skaper alltid sommer,
og er sjelens medisin.

—g

Vi gjentar suksessen med musikalen:

HVEM ER TINA?
I Hommelvik kirke

15. august kl. 20.00.
Aktører:
Ungdomsgruppa i Hommelvik Sko
lekor med sammensatt orkester:
InstruktØr: Eli SØrensen.
Dirigent: Terje Snustad.

Inngang: Barn kr. 30,—,
voksne kr. 50,—.

Arr. Hommelvik Skolekor

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik— Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif (07) 52 69 60
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Hjertelig takk
for pengegave i forbindelse med
Borghild Sneisens begravelse.

Hjemmesykepleien i Malvik
Brit R. Renanger

sykepleiesjef

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Solveig Snustads bortgang.
En spesiell takk til betjeningen ved
B lO/RiT.

Elin Stamnes og Per Snustad
m familier

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet, blomster og
pengegaver til Mostadmark kapell
ved Georg Venns begravelse.

Søsken

Takk for innkomne pengegaver pa
kr. 6.830,- til Mostadmark kapell
ved Georg Venns begravelse.

Kirket ingen

Hjertelig takk
for all deltagelse ved Olga Olsens
bortgang. Takk for blomsterhilsener
og pengegaver til LHL.

Ellen, Ingrid m fam.

Mange takk
for oppmerksomheten pa dagen min.

Harald Andersen

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet pa 60-ars-
dagen min.

Gerd Refseth

KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET

KUNNGJØRING OM
AMBULERENDE STEMMEMOTfAKING
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 1991 søndag 8. og mandag 9.
september.

Forhåndsstemmegivning i Malvik kommune for syke og uføre som er
hjemme (ikke på sykehus o.l.).

Hvis du på grunn av sykdom eller uførhet ikke kan møte opp i
valgiokalet pâ valgdagen og stemme der, kan du avgi forhandsstemme
hjemme ved å gå frem på følgende måte:
Skriv et brev til valgstyret og be om å få avgi stemme hjemme (eller på
annet oppholdssted).
I brevet skal du oppgi:
— navn
— fødselsår og -dato
— nøyaktig adresse der du oppholder deg i tiden fram til 7. september.

Hvis du flytter før 7. september, må du oppgi både den nye og den
gamle adressen, og dessuten datoen du flytter.

— Du skal undertegne brevet selv. Hvis du ikke kan undertegne brevet
selv, kan en person over 14 år undertegne for deg med sitt eget navn.

— I brevet må en person som har fylt 14 år, bekrefte at han eller hun
kjenner deg. Personen må ogsâ bekrefte at du er så syk eller ufør at
det vil være umulig for deg å møte fram i valglokalet på valgdagen.

— Du kan også ringe valgstyret, telefon 97 05 11, og gi beskjed om at
du ønsker å avgi forhåndsstemme hjemme (eller på annet oppholds
sted).

Kravet om å få avgi forhåndsstemme hjemme (eller på annet oppholds
sted), mâ være kommet fram til valgstyret — skriftlig eller muntlig —

senest 3. september kl. 15.00.

En eller annen gang før 7. september vil du få besøk av en stemmemot
taker som kommer til å motta stemmen din.

Hvis du holder til på sykehus, sykehjem, aldershjem eller en annen
institusjon der det skal være vanlig forhåndsstemmegivning gjelder
ikke denne ordningen for deg.

Er du i tvil om hvordan du skal forholde deg eller trenger hjelp, kan
du ta kontakt med valgstyret, telefon 97 05 11.

Legekontoret
pa Torp er stengt i tiden
7.8. — 16.8. grunnet ferie.

Dr. Nils Grimsmo

Utstilling
Tegne- og maleriutstilling

søndag 18/8 1991 pa Sandbakken
(forhenv. skole) fra kl. 09.00 til
11.00 og fredag kl. 12.30 til 19.00.

Birger Høiås

MALVIK KOMMUNE

For valgstyret
i Malvik kommune

Hommelvik, den 26.07.1991

AsbjØrn NØstmo
(leder)

VALGSTYRET I KOMMUNEN
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Departementale uklarheter i forbindelse
med arbeid for trygd og sysselsettingsmidler

Radmannkontoret har i varsemesteret lagt ned bety
delig innsats for a hale i land midler som skulle brukes i
innsatsen mot arbeidsledigheten i kommunen.
I slutten av juni maned far kommunen beskjed om at
midler fra Malvik, Klæbu, Melhus og Skaun skal inn
dras til fordel for et prosjekt i Trondheim. Ordførerne i
omegnskommunene sendte derfor et skriv til departe
mentet for a protestere mot en slik behandling av på for
hand utdelte midler.

Radmannen i Malvik Jarle Tronvoll, har etter telefo
nisk henvendelse til Arbeidsformidlingen fatt et fore
løpig tilsagn om at midler som var planlagt inndratt alli
kevel skulle kunne brukes som først planlagt, nemlig
over en periode pa 6 mnd. med evt. forlengelse til 10

~maneder.
~ Malvik kommune har utarbeidet en sysselsettings

pakke som er godkjent av arbeidsformidlingen, som
omfatter totalt 25-30 arbeidstakere.

Radmann Jarle Tronvoll beklager uoversiktligheten
rundt sysselsettingsmidlene, og gir uttrykk for at Malvik
kommune har intensivert sin innsats nar det gjelder a
søke om prosjektmidler som skal gi sysselsettingseffekt
for kommunen.

Radmannkontoret beklager ogsa den usikkerhet som
rader blant de som er tatt inn pa forskjellige sysselset
tingsmidler, og forsikrer at kommunen arbeider for a
rette opp situasjonen som er oppstatt.

Ogsa det planlagte TON-prosjektet vil, hvis alt gar
etter planen, gi sysselsettingseffekt. Det er snakk om et
tillegg pa 2 mill. kr. som kan bety inntil 30 manedsverk.

Pa grunn av de betydelige uklarheter innen sysselset
tingsordningene tar kommunen sjanser, det er heller
ikke sa enkelt a forutse hva som er best a jobbe med for
kommunen, for a fa mest mulig uttelling for sysselset
tingstiltakene.

EZB

KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET

Stemme før valgdagen
for sjuke og uføre

Mandag 9. september (noen steder også søndag 8.
september) er det fylkestingsvalg (blå stemmesed

dél) og kommunestyrevalg (hvit stemmeseddel).

Sjuke og uføre som bor hjemme, og som ikke kan
møte fram pà valgdagen, kan stemme på forhänd
hjemme. Ta kontakt med valgstyret i din kommune
(rådhuset eller formannskapskontoret) for å sette
fram krav om à fà stemme på forhånd hjemme. Dette
må skje innen—3. september kl. 15.00. Dersom du
holder til pa sjukehus, sjukehjem, aldershjem e.l.
kan du som regel stemme på forhånd der. Stemming
på forhånd i slike institusjoner blir bl.a. kunngjort
ved oppslag på hver institusjon.
Er du i tvil om hvordan du skal gå fram, eller du
trenger hjelp, kan du ta kontakt med valgstyret i din
kommune (ràdhuset eller formannskapskontoret)
tlf. 97 05 11.

MALVIK KOMMUNE

For valgstyret i
Malvik kommune

Hommelvik, 26.07.1991

AsbjØrn Nøstmo
(leder)

KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET

Disse valglistene kan
du velge mellom

Mandag 9. september (noen steder også søndag 8.
september) er det fylkestingsvalg (blå stemmesed

del) og kommunestyrevalg (hvit stemmeseddel).

Ved kommunestyre- og fylkestingsvalget har du to
sett valglister: — Ett sett for fylkestingsvalget (blå
stemmeseddel). — Ett sett for kommunevalget (hvit
stemmeseddel). Du skal legge begge stemmesedlene
i samme konvolutten.
Ved kommunestyrevalget kan du velge mellom de
listene som er med i oversikten for din kommune
nedenfor.

MALVIK KOMMUNE

Valgstyret i Malvik kommune har godkjent disse
listeforslagene til kommunestyrevalget i 1991:

Det Norske Arbeiderparti
Høyre
Venstre
Kristelig Folkeparti

Hommelvik, 12.07.1991

AsbjØrn NØstmo
leder i valgstyret

Senterpartiet
Sosialistisk Venstreparti
Fremskrittspartiet
Rød Valgallianse

•qi
4%/~

VALGSTYRET I KOMMUNEN VALGSTYRET I KOMMUNEN
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Malvik Musikkorps pa janitsjarfestival
For 8. gang har Malvik Musikkorps deltatt under den

store internasjonale janitsjarfestivalen på Hamar. Festi
valen arrangeres annethvert ar og tar imot 8000 korps
musikere i løpet av 10 dager. Da møtes korps fra et
titalis nasjoner til parader, konserter, konkurranser og
sosialt samvær i den trivelige Mjøsbyen.

Malvik Musikkorps dro med chartertog sammen med
korpsene fra Ranheim og Heimdal, forøvrig de 3 trøn
derkorpsene som deltok i festivalens 2. divisjonskon
kurranse. Denne gangen var det Heimdal som gjorde
det skarpest i konkurransen med en 5.plass og 87,5
poeng av 100 oppnåelige. Malvik Musikkorps endte på
7.plass med 85, 8 poeng. Det deltok 16 korps i
2.div .konkurransen.

God utvikling i korpset
Malvik Musikkorps er inne i en periode med oppbyg

ging av den musikalske standarden gjennom bevisst,
langsiktig opplæring av medlemmene. Dirigenten, Rei
dar Bye, har en solid bakgrunn for a lede korpsets musi
kalske utvikling. Han er na ansatt som trompeter i
Trondheim Symfoniorkester, men før han klarte a kon
kurrere seg til denne jobben, har han bl.a. studert ved
Musikkonservatoriet i København og spilt i en rekke
korps, storband og symfoniorkestre — deriblant Garde-
musikken og “Divisjonsmusikken”.

Malet er a utvikle korpset gjennom a tilby hver enkelt
musiker tilpassa opplæring og musikalske utfordringer
som kan være med pa a gjøre korpset til en meningsfull
og artig hobby.

Kulturelt kraftsentrum i bygda
Malvik Musikkorps star foran sin 53. sesong. I løpet

av disse arene har flere hundre musikere vært medlem
mer og blitt knytta til bygda og folket gjennom virksom
heten i korpset. De siste 25 årene er folketallet i bygda
fordoblet, noe som betyr at mange nye malvikinger er
kommet til og skal være med på å ta del i og utvikle bl.a.
kulturlivet. Korpsene utgjør en sentral del av dette til
budet, og det er svært ønskelig at beboerne blir med og
bidrar til a styrke korpsbevegelsen. Skolekorpsene,
musikkskolen og grunnskolen gjør en flott jobb og har
plassert Malvik pa det musikalske kartet. “Voksenkorp
sene” har her ei stor utfordring i a følge opp med et
musikalsk og sosialt tilbud som kan være attraktivt for
musiserende malvikinger i alle aldre!

En hobby for livet!
I Malvik Musikkorps er det i dag ca. 45 medlemmer i

alderen 15-68 ar, ganske jevnt fordelt mellom kjønnene.
Aktiviteten er forsøkt tilpasset medlemmene, dvs, et
ikke altfor høyt ambisjonsniva, men med et overordna
mal om stadig å være i utvikling.

Korpset øver fast hver tirsdag kveld, og sa legges det
opp til ca. en kveld/dag pr. maned til kurs/seminar-virk
somhet med profesjonfelle lærekrefter. Alt foregar i en
atmosfære av trygghet og toleranse for individuelle ulik-
heter med hensyn til musikalsk utviklingsniva. Fremfor
alt er humør og spilleglede sentrale ingredienser i det
musikalske og sosiale miljøet rundt korpset!

Mai-Lis Jønnum mottar 2. ærespris pa vegne av Malvik
Musikkorps på Hamar.

Nye medlemmer ønskes! 0
Interesserte kan fa vite mer om korpset og evt. melde

seg som aktive eller passive medlemmer ved a ta kon
takt med noen i styret eller ved a møte opp nar korpset
øver tirsdagskvelder kl. 19-22 i Samfunnshuset pa Vik
hamar.

Nytt styre i Malvik Musikkorps
Korpset avholdt sitt arsmøte 19.6.91 og valgte
dette styret:
Leder:
Nestleder:
Sekretær:
Kasserer:
Styremedlem:
Varamedlem:
Varamedlem:

Kare Moum
Jan Oddvar Olsen
Kristin Wullf
Nina Vasseljen
Unni Solberg
Hans Martin Sivertsen
Cato Geving

977248
978463
976734
977941
976028
977246
976638

‘~nusikkorp~

Velkommen til
Malvik Musikkorps!

Gamle og nye medlemmer ønskes velkommen til en
ny, spennende sesong i et trivelig musikalsk miljø,
under ledelse av dirigent Reidar Bye!
Vi starter tirsdag 20. august kl. 19.00 pa Samfunn
shuset, Vikhamar med øvelse og orientering om
sesongen. Kaffe/brus og kaker.
Korpset tar gjerne i mot nye medlemmer pa alle
instrumenter. Spesielt er det na behov for saksofo
nister og tubaister, evt. musikere som kan tenke seg
å gå over på disse instrumentene.
Vil du vite mer, kan du kontakte noen i styret (se
egen oversikt ovenfor) eller noen av de øvrige musi
kerne i korpset.
Vel møtt! Hilsen styret i Malvik Musikkorps
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MALVIK KOMMUNE 100 ÅR
1891 - 1991

Jubileumsgalia i Malvikhallen i anledning kommunens 100-årsjubileum.

Søndag 3. november er datoen for
arets kulturbegivenhet i Malvik!

Da vil alle kommunens kor og
korps og storband bli invitert til a
delta i en kjempemessig jubileums
galla i Malvik-hallen.

Malvik Musikkorps har fått ansva
ret for det tekniske arrangementet,
og pr. i dag er planene som følger:

Søn. 3.11. kl. 14-18:
~Alle kor, korps og storband får 20
~Yminutter hver til en egen konsert i

Malvik-hallen.

kl. 18-20.30:
Stor festforestilling med bl.a. samar
beidende kor og korps i urframfø
ring av bestillingsverket “Malvi
kiana” av Tor Haldberg.

Programmet til jubileumsgallaen
vil kreve et samarbeid mellom de
ulike musikkorganisasjonene om
bl.a. innøving av Tor Haldbergs
store komposisjon.

Malvikhallen er disponibel for for
beredelser/øvelser lørdag 2.11. og
søndag 3.11., og teknisk arrangør vil
rundt midten av august komme til
bake med et forslag til prøveplan for
tida fram mot jubileumsgallaen, slik
at de ulike kor og korps kan ta hen
syn til dette i sine planer for høst-
sesongen.

Noter til “Malvikiana” vil bli dis
tribuert til deltakerne så snart de for
eligger ferdig trykt. Reidar Bye er
utpekt til å dirigere dette verket.

Forøvrig oppfordres alle kor,
korps og storband til a forberede et
20 minutters program (brutto tids-
forbruk) til søn. 3.11. Når det gjelder
programmet til festforestillinga kl.
18, er det ønskelig med en del “stør
re” musikalske framføringer — gjerne
samarbeid mellom ulike kor/korps/
storband (evt. andre aktØrer).

Skuespilleren Rut Tellefsen er
invitert til å delta og NRK er interes
sert i a gjøre opptak. Vi anbefaler
alle malvikinger a sette av søndag 3.
november til a fa med seg denne
store jubileumsgallaen i anledning
kommunens 100-arsjubileum!

KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET

Stemmerett og manntall
Utlegging av manntall. Står du i manntallet?
Navnet ditt mä stà i manntallet dersom du skal kunne stemme ved
kommunestyre- og fylkestingsvalget søndag 8. og mandag 9. september
1991.
Du kan undersøke om du står i manntallet i Malvik kommune når
manntallslistene blir lagt ut:
Listene blir lagt ut på følgende steder:

FM Senteret, Hundhamaren for Saksvik og Vikhamar krets
PRIX, Trondos avd. Hundhamaren for Saksvik og Vikhamar krets
PRIX, Trondos avd. Vikhamar for Vikhamar krets
Trondos avd. Malvik for Vikhamar og Sandbakken krets
PRIX, Trondos avd. Hommelvik for Hommelvik krets
Trondsos avd. Mostadmark for Sneisen krets

Listene er utlagt fra 3. til 24. august.

Star du ikke i manntallet, kan du sende skriftlig klage med begrunnelse
til valgstyret innen 24. august kl. 15.00.
Valgstyrets adresse er: Malvik kommune, 7550 Hommelvik.

Hvis du har flyttet, og meldint om flyttingen ikke er mottatt i innflyt
tingskommunens folkeregister senest den 31. mai i ar, star du i mann-
tallet i den kommunen du flyttet fra. Da må du stemme der pa
valgdagen, eller forhåndsstemme i den kommunen du flyttet til.

Valgstyrets kjennelsesmøte.

Valgstyret vil behandle klager og rette mulige feil i manntallet i møte
27. august 1991 kl. 14.00 i kommunehuset Hommelvik.

Møtet er offentlig, og de som har klaget, kan møte fram selv eller ved
fulmektig for å uttale seg og legge fram bevis.

MALVIK KOMMUNE

~q1Hommelvik, 31.07.91 (,
AsbjØrn NØstmo

e er i va gstyret

VALGSTYRET I KOMMUNEN
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Rigmor Rostad
er død

Eldre malvikbygger mottok med
vemod budskapet om at vår forhen
værende prestefrue, Rigmor Rostad,
sovnet stille inn på Stensby Sykehus
den 9. juni -91, 87 ar gammel.

Sammen med sin mann, sogne
prest Thormod Rostad, kom hun
som ung prestefrue til Malvik i 1936,
og hun virket i menigheten fram til
1951 da paret flyttet til Nannestad.

Hele tiden i Malvik deltok hun
meget ivrig i kristelig og humanitært
arbeid. Spesielt husker vi henne som
initiativtakeren og i alle år som for
mann for kirkeforeningen “Den
Lille Hjelper”, en forening som fort
satt eksisterer. MedlemsmØtene ble
holdt på prestegården, og medlem
mene vil alltid minnes henne som
den selvskrevne leder som med
humor, skjemt og alvor ledet møte
ne.

I alle ar etter at hun flyttet fra
bygda holdt hun kontakt med gode

venner i Malvik med brev, telefoner
og årlige besøk, noe vi satte umåtelig
stor pris på.

De aller beste minnene om henne
har vi imidlertid fra hennes med
mennskelige hjertevarme og
omtanke som alle i hennes nærhet
ble til del.

Vi som fikk gleden av å bli kjent
med henne, vil takke for de mange
gode stunder vi fikk sammen.

Våre tanker i sorgen gar ogsa til
Thormod og den nære familie hvor
tapet ma føles ekstra tungt.

Vi lyser fred over Rigmor
Rostads’ vakre minne.

Gode venner i Malvik
og Hommelvik

Årets konfirmanter M.I.L. FOTBALLAVDELING
Hjemmekamper på Viksietta høsten 1991
Dato Kl. Malvik-lag - Bortelag
Ons 7/8 19.00 OldBoys -Kvik
Tor 8/8 19.00 Senior -Vestbyen
Tir 13/8 19.00 Menn rekrutt - Leinstrand
Fre 16/8 19.00 Smagutter2.ars -Tiller
Søn 18/8 14.00 Jenter - Klæbu
Tir 20/8 19.00 Menn rekrutt - øya
Ons 21/8 17.45 Smagutter 1.ars - Nidelv
Tor 22/8 19.00 Old Boys - Hommelvik
Lør 24/8 14.00 Senior -Skauga
Tir 27/8 19.00 Smagutter2.ars -Trygg/Lade
Ons 28/8 19.00 OldBoys -Ranheim
Tor 29/8 19.00 Mennveteran -Kvik
Tir 3/9 18.30 Menn rekrutt - Valentinlyst
Ons 4/9 19.00 Smajenter - Klæbu
Lør 7/9 12.00 Smajenter - Kil/Hemne
Lør 7/9 14.00 Senior - Bjørgan
Tir 10/9 18.45 Smagutter2.ars - Charlottenlund
Tor 12/9 18.30 Menn veteran - Klæbu
Fre 13/9 18.00 OldBoys -Freidig
Søn 15/9 14.00 Jenter -Hommelvik
Man 16/9 18.15 Smågutter2.ars -Kvik
Tir 17/9 17.30 Menn rekrutt -Gimse
Ons 18/9 18.00 Smågutter 1.ars - Ranheim
Tor 19/9 17.30 Senior -Jonsvatnet
Ons 25/9 17.45 Småjenter -Byasen

Senior -Stjørna

Årets konfirmanter i Mostadmark kapell. Thomas Johan
sen til venstre og Vidar Eidem til høyre for res. kap. Tor
Levi Søpstad. (Foto: Dahi Fotografiske atelier)

- Gratis underholdning -

Fotball er gøy, mot opp!
Fotballavdeinga i Malvik I.L.
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Asbjørn Paulsen løp etappen fra
Hommelvik til Vikhamar for Malvi
gen Dannende Selskap af Løpende
Mænd.
Kjell Forbord løp siste etappe til
Trondheim.
Malvigen Dannede Selskap av
Løpende Mænd viser imponerende
innsats.

DØdt løp mellom Frank BjØrkli og
Jon NyrØnning på startetappen.
Frank BjØrkli og lagkameratene
kunne motta en sjekk på 6000 kr. for
sin innsats i den grenseløse stafetten.

Flott innsats av TrØnder-Øst. Overbygningsklubben løp inn til en 6.plass.

-t

g’

v
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Midt-norsk mesterskap

ORIENTERING
Malvik 10.-Il. august 1991

MALVIK IDRETISLAG

Orienterinagsavdelinga i Malvik IL gleder seg over a kunne ønske velkom
men til Midt-Norsk Mesterskap lørdag 10. og søndag 11. august.

Vi venter ca. 1000 løpere til de individuelle løpene pa lørdag og nesten like
mange vil da i stafettkonkurransene pa søndag. I tillegg kommer ledere og
publikum så vi håper det blir folksomt pa Jervskogen disse to dagene.

Mesterskapet er ogsa et av jubileumsarrangemen
tene i samband med
Malvik kommune sin 100-arsfeiring.
Vi takker Malvik kommune for velvillig a stille Jerv
skogen Skisenter til vår disposisjon. En spesiell hon
nør og takk til Hommelvik IL’s skiavdeling som har
bygd opp anlegget.

Deltakerne kommer fra Nord-østerdal, Møre og
Romsdal, Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag.

Vi håper pâ godt vær så vi kan få vise fram Malvik
fra finsida. Flesteparten av de tilreisende vil komme
til Jervskogen via Hommelvik og veien til Mostad
marka. Vi oppfordrer alle langs denne ruta å flagge
for de tilreisende.

Håper også at mange innbyggere i Malvik vil ta
turen til Jervskogen skisenter disse dagene for å
overvære mesterskapet.

Med hilsen

Hovedkomitéen
MNM-orientering -91

Åpent brev til
Maivik bygningsråd

Vi viser til deres brev av 20.06.91 som
gjelder alternativ plan for Fjølstadtrøa.
Historielaget protesterer, og beklager
sterkt, radmannens forslag om a redu
sere museumsomradet i Fjølstadtrøa, og
ber om at det vedtatte planforslag opp
rettholdes. Det tradisjonelle bygdemu
seet bestar som regel av en mere eller
mindre tilfeldig ansmling av bygninger
plassert pa en høvelig tomt. Slike
museumsformer har man nå mere og
mere gatt bort ifra.

Det er fra historielaget og kompetent
faglig hold flere ganger blitt påpekt at
Fjølstadtrøa sett i sammenheng med kul
turlandskapet, er enestående i beva
ringssammenheng. Dette er en autentisk
husmannsplass. A komme til Fjølstad
trØa er som å komme til en annen ver
den, hvor tiden har statt stille siden plas
sen var ferdig ryddet og utbygd ved slut
ten av 1800-tallet.

Det har vært liten interesse for å ta
vare på historia om husmennene og hus
mannsplassene her i landet. Og na nar
interessen etter hvert har kommet sa er
det i de fleste bygder for sent. Her i Mal
vik er vi så heldig at en av de få auten
tiske husmannsplassene fremdeles er
bevart. her er husgeråd og redskaper
samlet av samme familie gjennom fire
generasjoner bevart. Her er tradisjons
preget bebyggelse omkranset av et kul
turlandskap. I Fjølstadtrøa er det sterke
spor etter tidligere driftsformer, hvor
maskiner bare i liten grad har vært benyt
tet. Her er gammel kulturmark med slåt
teenger og beitehager. Her gar den eld
gamle ferdselsvegen fra kleivvolden, og
gjennom området renner en bekk med
rent vann.

Poenget med a sikre hele omradet er a
ta vare pa det gamle kulturlandskapet.
Vi vil dere prøve a skape forstaelse for
hvordan natur og kultur virker sammen
innenfor et økologisk system. For mange
mennesker vil det gamle kulturlandska
pet representere en tilgjengelig mate å
oppleve natur og gamine kultur pa.

Restaureringen av husene i Fjølstad
trØa er nå inne i en sluttfase. Dette arbei
det har pågått så og si kontinuerlig over
en periode på 6 år. Som det vil fremgå av
vart regnskap, er en stor del av midlene
til restaureringen blitt skaffet til veie og
tilført bygda utenom kommunens bud
sjett.

To ungdommer har på sysselsettings
tiltak “arbeid for trygd” vært i arbeid der
fra mai 1990 til ut juni i år. Egenandelen
er blitt dekket ved hjelp av gaver og
lagets midler. Utgifter til arbeidsledelse
er blitt dekket bl.a. av norsk kulturrad.
Det er grunn til a merke seg at penger

4
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Utbedringslån 1991
Ved arets fordeling av midler til utbedring av eldre boliger var fa søknader
innkommet ved søknadsfristen. Av den grunn har kommunen en restsum
pa kr. 90.000,-.
Vi ønsker a kunne na fram til eldre mennesker som ikke har vært oppmerk
som pa tilbudet tidligere, og tar imot søknader, søknadsfrist 15. sept. 1991.

Følgende betingelser ma oppfylles for a kunne oppna utbedringslan:
I husstanden ma minst i person være over 60 ar, eller funksjonshemmet,
eller ha særlig sosialt behov.
Boligen ma være i bruk som helarsbolig, og den ma være minst 30 ar gam
mel.

Søknadsskjema fas ved henvendelse til teknisk kontor eller sosialkontoret.
Teknisk sjef



som er gitt til formålet i fra stat og fylket,
som regel er gitt under forutsetning av
“at hele plassomràdet blir innkjøpt”. Vi
vil ogsa peke pà dugnadsånden i laget,
utrolig mange dugnadstimer er nedlagt
av lagets medlemmer i Fjølstadtrøa.

Som kjent sa protesterte daværende
styre (1989) i bondelaget mot regule
ringsplanen. Dette fikk antagelig avgjø
rende betydning for at fylkeslands
bruksstyret gikk i mot planene. Den
negative innstillingen fra bondelagets
styre, kom meget overraskende på
mange. Særlig sett i sammenheng med at
minst 18 gårdbrukere i området har vært
aktivt med i dugnadsarbeide og eller gitt
gaver i form av tømmer og materialer.
Nar styret i bondelaget forsøker å gå i
mot at 18 mål dyrkajord går inn i en
museumssammenheng, mà det bero på
manglende kjennskap til moderne
museumsprinsipper. Dyrkajorda i Fjøl
stadtrøa kan drives. Enten pä tradisjo
nell måte, men det ville vært spesielt
gunstig om historielaget kunne dispo
nere jorda for et fremtidig demonstra
sjonsjordbruk med gammel teknologi. Vi
har en masse gamle jordbruksredskaper
til slikt formål bl.a. to eldre traktorer.

I mange kommuner over hele landet
satser man bevisst pà lokalhistorien, for
à markedsføre bygda. Fjølstadtrøa og
den fantastiske samlingen av gjenstander
historielaget har samlet kunne bli en at
traksjon i så måte. Vi vil her bare nevne
noen: En smie m/utstyr, skomaker, fio
linmaker, snekker, tredreier, bøkker
verksted, veving, linredskaper, en ovn
fra Mostadmark jernverk datert 1737, en
samling Hommelvik-ovner, og en stor
samling etter tusenkunstneren Ingebrikt
Engen med bl.a. leketøyproduksjon.
Laget har også en komplett butikk (MaI
vik handelslag). Alt dette og mere til er
tenkt plassert i andre hus på plassen. Til
dette formål har laget revet og lagret en
trønderlån fra Fevold. Laget er også blitt
tilbudt den gamle 1700-talls stua pà Her
juan. Dette ma være en av de eldste hu
sene i omràdet med fine gamle dører og
fin gammel panel. Betingelsene for a
plassere andre hus i Fjølstadtrøa, uten at
de kommer i konflikt med de andre hu
sene pä plassen er gode. Dette siste var
en klar forutsetning i den opprinnelige
reguleringsplanen.

Man mà heller ikke se bort ifra at det
ville bli en del arbeidsplasser i forbin
delse med en museumsdrift i Fjølstad
trØa. Fra flere hold i bygda er det blitt
vist interesse for à drive noen av de
verksteder som er i lagets eie. Som
utdannet smed, kunne jeg selv tenke meg
og holde kurs i f.eks. kvivsmiing i den
gamle smia. Fjølstadtrøa ligger ogsà midt
i et turomrade. Det ville derfor ligge
ypperlig an for à drive med kaffeserve
ring der.
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Foto: Dahi’s Fotografiske Ateliér

Vikhamar og Saksvik
skolekorps

Opptak av nye aspiranter.
Start: Høsten -91

I korpset far du:
— lære å spille et instrument
— bli med i et fint miljø
— være med pa konserter, seminar og turer
— låne instrument/uniform

ønsker du mer informasjon?
Ta kontakt med:
Frank Sommer, tif. priv. 976929
Roald Kvamstad, tlf. priv. 97 76 95
Kirsti A. Moum, tif. priv. 97 72 48

Klipp: ~<
Svarslipp sendes:
Vikhamar og Saksvik Skolekorps, Postboks 38, 7560 Vikhamar.

PÅMELDING:

Jeg ønsker a bli medlem i VSSK fra augusut -91.

Navn født~

Adr. telefon

Underskrift foreldre/foresatte

Forts. side 12 Plantet i 1961. Står i hagen hos Harald Kluken på Hundhamaren.
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Forts.fra side II
Det er kanskje kommunen selv og sko

lene som er den viktigste brukergruppe
av et bygdemuseum. Historielaget har
merket en stadig større pagang fra disse
hold. I den nye mønsterplanen for
grunnskolen legges det stor vekt pa at
barna far praktisere historien i sitt eget
miljø. Historieundervisningen blir da
mere handfast og begripelig. Under
ganke primitive museumspedagogiske
forhold, har flere skoleklasser fra grunn
skolen som et ledd i undervisningen vært
i Fjølstadtrøa og pa annen mate benyttet
seg av historielagets arbeid.

En mulighet som har vært drøftet for a
sikre palssen er fredning. Men dette ma
bli en siste utveg. Etter rad fra fylkeskon
servatoren, vil dette skape en del restrik
sjoner som ikke alltid er forenelig med
den museumsdrift historielaget har pla
ner om. (Et levende museum).

Historielagets arbeide har lagt alt til
rette for et enestaende museum i Fjøl
stadtrøa, vi lever i et samfunn som for
andrer seg mer og mer.

I ei bygd hvor alt det gamle forsvinner
og bare alt nytt har livets rett, blir et
kunstig og et historieløst samfunn.

Historielaget har drevet en arelang
kamp for at bygda skal bli et bedre sam
funn a bo i. Et bygdesamfunn i Fjølstad
trøa vil skap een motvekt til alt det nye,
og skape trivsel i bygda.

Som man vil forsta sa vil et redusert
museumsomrade fa store konsekvenser
for vart arbeid. I framtida vil kultur-
landskapet i Fjølstadtrøa fa mere og
mere betydning for trivselen i bygda. Vi
henstiller derfor til politikerne og admi
nistrasjonen i Malvik om a holde fast ved
den opprinnelige reguleringsplanen og
sikre hele omradet til museumsformal.

For Malvik Historielag
Arnfinn Vikhammermo

Takk for oppmerksomheten pa min
80-årsdag. Gudrun Fjeseth

Fredrik, I ½, søker røykfri dag-
mamma i 4 dager, strekningen Smi
skaret—Hundhamaren.

Tlf. 97 5116.

6-ÅRSKLUBBEN
Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
Hel jenter og gutter!
vi starter opp med 6-årsklubb igjen i
september. Interesserte bes melde
seg på til:

Jorunn Bostad, tlf. 97 07 25.
Turid Fuglem, tif. 97 08 95.
Aasta Malvik, tlf. 97 04 43.

Påmelding før 1. september.

97

Maivik Heisesportsiag
Bankgiro 421859626363

Malvik Helsesportsiag’s høsttur
Weekend på Årevidden 11.-13. oktober 1991.
Pris ca. kr. 690,- pr. pers. i dobbeitrom + halv pensjon.
Barn under 6 år gratis. Barn mellom 6-12 ar 1/2 pris.
Buss fra Hundhamaren kl. 16.00. Bindende pamelding innen 9.
september.

Påmelding: Kan Jensen
Pål Skalle

tlf. 97 65 46
» 976712

Kan Teigen » 970336
Styret

Maivik Heisesportsiag
Bankgiro 421859626363

Malvik Helsesportsiag

30. september:

Medlemsmoter 2. halvår 1991:

28. oktober:
Bruketsgarden
Bruketsgarden

2. desember:
2. november:

Julemøte: Bruketsgarden
Julemesse: Folkets Hus

kl. 18.30
kl. 18.30
kl. 18.30

Styret

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Igangsatt reguleringspianendring
for Midtsandtangen
I medhold av plan- og bygningslovens bestemmelser kunngjøres
igangsatt planarbeid for Midtsandtangen. Formålet med planen
er a regulere deler av forsvarets området til et sambruksområde.
Sambruken går ut på å benytte dette område som friareal deler
av sommerhalvåret.
De som har interesse i planarbeidet kan ta kontakt med Malvik
kommune, teknisk etat v/planavd. tif. 97 05 11.

alvik bygningsråd
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Miføesker kommer til lie i august
I løpet av august far alle husstander i malvik denne

Miljøesken.

Alle husstander i Malvik far levert Miljøesken hjem i
løpet av august maned.

Miljøesken må du ta vare på, og bruk den som den
første oppbevaringsstasjon for miljøfarlig avfall. Husk a
plassere esken slik at den er utilgjengelig for sma barn.

Hvis du ikke far en slik eske i løpet av august, eller at
esken du far er skadet pa en eller annen mate, kan du
kontakte teknisk etat for a fa en ny eske. Den ma du
hente selv pa teknisk kontor.

Esken far du flatpakket, men det er patrykket nøyak
tig beskrivelse for hvordan esken skal brettes for at du
kan bruke den. Følg bruksanvisningen nøye, sa er det
lett å montere esken riktig.

t~J TEKNISK ETAT ORIENTERER: fv7~

MILJØ-INFO
Innsamling av spesialavfall i Malvik kommune
Ordningen har fatt navnet “Skvett’n”! Merk deg navnet
og figuren med en gang. 1tiden som kommer vil du nem
lig møte den stadig vekk.

“Skvett’n” er interessert i at du skal kunne kvitte deg
med miljøfarlig avfall eller spesialavfall pa en enkel og
forsvarlig mate. I første omgang vil du fa utlevert
“Skvett’n” Miljøeske for midlertidig oppbevaring av
spesialavfallet. Miljøesken kan du sa levere til en av de
to miljøstasjonene som plasseres i kommunen, hen
holdsvis pa Shell-stasjonen i Hommelvik og på Mobil
stasjonen pa Vikhamar.

Bak dette miljøvennlige opplegget star Malvik kom
mune i samarbeid med Børstad’s transport AIS, Stjør
dal, som sammen med Veglo Transport, Stjørdal, har
konsesjon for innsamling av spesialavfall.

I det følgende far de vite mer om hva spesialavfall er,
hvordan du bør ga fram og dessuten hvem du kan
ringe hvis du lurer pa noe.

HVA ER SPESIALAVFALL’
Spesialavfall er avfall som ikke kan handteres sammen
med vanlig forbrukeravfall, fordi det kan medføre
alvorlige forurensninger eller fare for skade pa mennes
ker eller dyr. Populært kan vi ogsa si at spesialavfall er
miljøfarlig avfall.

Spesialavfall representerer et miljøproblem i Norge.
Vart felles problem er ca. 70.000 tonn spesialavfall som

vi ikke har kontroll med. Mye havner pa kommunale
fyllplasser, i kloakken eller naturen forøvrig.

Dermed overlater vi problemet til kommende genera
sjoner. Malet ma være a levere tilbake den naturen vi
har lant i god stand til kommende generasjoner. Det
gjør vi blant annet ved a ta vare pa den sterkt økende
avfallsmengden.

Statens forurensningstilsyn (SFT) har delt spesialavfal
let i mange forskjellige grupper. Ikke alle gruppene og
produktene er like interessante for oss vanlige forbruke
re. Vi kan se litt nærmere pa de vanligste typene spesial
avfall:
Dette innebærer at du selv ma holde rede pa hva som er
spesialavfall og hva som ikke er det. Dessuten ma du ta
vare pa det og oppbevare det pa en forsvarlig mate. Sist
— men ikke minst viktig — levere det til godkjent mottak.

Malvik kommune har tatt konsekvensen av dette og set
ter na igang organisert innsamling av spesialavfall fra
husstander og bedrifter. Alle gardbrukere far tilsendt
Mijløesken som private husholdninger. Men gardsbru
ket som bedrift ma fortsatt følge de samme regler som
andre bedrifter. Det vil si at kostnadene ved levering av
spesialavfall ma dekkes av hver enkelt bedrift.

For den enkelte husstand blir kostnadene til dette dek
kete over den vanlige renovasjonsavgiften, mens bedrif
ter betaler etter hva og hvor mye de leverer.

Ytterligere informasjon:

Dersom du fortsatt lurer på noe kan du ringe:

Malvik kommune
Skvett’n Miljøekspress

07 - 97 05 11
07 - 82 77 00

Teknisk sjef



14 Malvik Bygdeblad

Dette er spesialavfall
* Brukte olje og oljeprodukter er en av de van

ligste typene spesialavfall.
Det gjelder brukt motorolje
og andre typer oljeholdige
stoffer. Det er ikke bare den
lille skvetten som blir igjen
på oljekannen du må huske ‘~_

på. Minst like viktig er den j\ ~j ~
oljen du tapper av bilen,
eller andre motoriserte kjøretøyer.

* Brukte løsemidler, maling,

lakk, whitesprite, tynner,
lim, beis, bunnstoff til båt,
trykkfarge og rester av disse
stoffene er andre viktige pro
dukter som skaper spesialav
fall. Disse stoffene har lett
for a ga i søpla eller i utslagsvasken. Det er viktig
at du behandler dette som spesialavfall.

* Rester av rengjørings- og ved

likeholdsmidler er ogsä spesial
avfall. Blant andre finner du
flekkfjerner, toilettrens, pusse
midler, rustfjernere, motorrens,
låsspray, billakk og andre typer
lØsemidler som brukes til ren
gjøring i denne gruppen.

* Brukte batterier er spesialavfall. Mange smabat

terier inneholder de miljøfarlige
tungmetallene kvikksølv og

kadmium. Batteriene er blyhol
• dige, og har syreskvetter som

• 0

~•~ ikke ma komme pa avveie. Der
~ for ma du behandle batteriene

som spesialavfall. Andre pro
~ ~ ~ dukter med kvikksølv er termo

meter olg lysstoffrør.

* Rester av plantevernmidler

mot skadedyr skal behandles
som spesialavfall. Gjør det til

en god regel at de holdes unna
det vanlige avfallet, og håndte

res som spesialavfall.

* Under fellesbetegnelsen hobbykjemikalier fin

ner vi blant annet fotovæske,
kontaktlim, hobbylim, negle
lakk osv. Dette er ogsa pro

‘ —~ dukter som inneholder miljø-

farlige stoffer, og rester av
disse må behandles som spe
sialavfall. Uansett om det er

Ç sma mengder gjør de skade i
naturen.

Er du i tyil, bør du behandle avfallet som spesialavfall
Når det gjelder innsamling av batterier, er Malvik med i Batteriinnsamlingen Midt-Norge som omfatter
trøndelagsfylkene og Møre- og Romsdal. Innsamlingsboksene “Batteboksene” for batterier er plassert ut
i forretninger, skoler o.l. i kommunen.

HVA KAN DU BIDRA MED?
Alle som er i besittelse av spesialavfall, er selv ansvarlig for at avfallet får en miljømessig forsvarlig
behandling.

7-
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Slik går du fre
- Når du handler
Nar du skal handle produkter som du vet eller har
mistanke om er miljøfarlige, bør du være oppmerk
som på flere ting. Det viktigste er å kjøpe miljøvenn
lige produkter. Slike vil bli merket med positiv miljø
merking. Du kan ogsa etterlyse miljøvennlige alter
nativer i butikken. Dersom du må kjøpe produkter
som gir spesialavfall, husk a ta vare pa original
emballasjen. Den gir informasjon om hvordan stof
fene skal viderebehandles.

- Når du lagrer

GI Svært ofte vil det bli igjen større eller mindre rester avmaling, lakk, løsemidler og annet miljøfarlig avfall
etter at du er ferdig med ‘jobben”. Det er viktig at du
da finner en forsvarlig lagringsplass for restene. Husk
at de forskjellige stoffene skal oppbevares i origina
lemballasjen ogsa under lagring — og for all del — lagre
ditt avfall slik at barn ikke har tilgang til stoffene.

- Miljøesken
Alle husstander i Malvik far i begynnelsen av august
tilsendt en MILJØESKE. Det er i denne “lokalsta
sjon” du skal oppbevare spesialavfallet før du leverer
det til MILJØSTASJONEN. Den finnes på bensin-
stasjonene Shell og Mobil. Har du avfall som ikke
kan leveres direkte til Miljøstasjonen, må du levere
avfallet direkte til Skvett’n Miljøekspress. Nar du
leverer inn miljøesken far du en ny eske med deg
hjem.

- Miljøstasjonen
Når du har fylt opp Miløesken, er Miljøstasjonen
neste stoppested. På utsiden av Miljøesken er det gitt
opplysninger om hva du kan ha i den. Anneet spesial
avfall enn det du kan ha i Miljøesken, kan tas i mot av
Skvett’n Miljøekspress, tlf. 07-54 70 40. Bilbatterier
kan levers separat aved Miljøstasjonen, mens små
batterier fortsatt skal leveres i Batteboksene. Bednf
ter — bestill henting av spesialavfall den dagen
Skvett’n Miljøekspress besøker din kommune eller
skriv deg på henteliste pa bensinstasjonen.

- Henting
Skvett’n Miljøekspress vil hente avfall fra miljøsta
sjonene en gang pr. mnd. etter nærmere oppsatt kjø
replan.
Kjøreplanen har først og fremst interesse for bedrif
ter og gardsbruk og vil bli kunngjort i neste nummer
av bygdabladet.

P.a, du ha,,dler. er de: ,,Â:,ç « :e eller in, jorcn:,hge prr:dz:Oel H,,.rL a la rare par: IVl?lal
hallasjen

LII sliÅ osLo cii alle Inn, er mcd I «LIjInlell fa jfr, sL,,I gi,, r~p,,hr:are :pc.flalaljallcl ,,,,,lil rht le,,
er ~lcl på MiIjp:lasj:::,rml.

v

~s Miljøstasjon ~
~

~ ~ ~ I

,,u,l,, I,,,, )‘!! ‘III’ i1,ll,’r,Ir,,. :•::eIle:l:’l’l’ ll,lI,:,g,,,l,,,,,,, il,,,l ri:ll, ,r I, il,,.,,, ,,,~d g “I,

/,,,,Ig, I,,,,,, :1,,,
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Hærverk på
Vikhamar barne
og ungdomsskole

Ansatte og vaktmester ved Vik
hamar-skolene fikk en meget utri
velig opplevelse da de kom pâ jobb
fredag den 26.07. Atten vinduer
var knust over hele sk~en. Hær-
verket rammet også biblioteket og
Helsestasjonen pâ Vikhamar.

Det er beklagelig at slikt skjer,
hærverket belaster skolen med
betydelige ekstrautgifter. Ogsà om
forsikringen dekker en del utgifter
har det etter hvert blitt betydelige
egenandeler. Ingen hyggelig start
pâ et nytt skoleår med et.fr~ før av
knapt skolebudsjett.

Det er ikke forunderlig at mange
hevder at det ville være pä sin plass
at de som forarsaker slikt skade-
verk, burde bli pålagt å være med
pa a sette istand det som er ødelagt,
enten i form av arbeidsinnsats éller
i form av betaling for reparasjonen.

E.Z.B.

GUTIENOG
0

— 0

,‘ r~
• ~~T4 Ø• ~r ~

kl. 18.00 5 år

Billettpris kr. 15,-

TOM STEVE TED
SELLECK GUTTENBERG DANSON

Tre menn
ogen

kkri cjanie...
THREE MEN ANDA LIlLE LNDY

MALVI K KOMM. K!.NOER Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 218.91
I IL \\I I~ I kl) Il’) I

dFar~n
DEL III

IP I)I)~)U)•))) Il) TI II.

kl. 20.00 15 år Billettpris kr. 35,-

~;, ,~rb Hommelvik 28.8.91
kl. 18.00

Sår

Billettpris kr. 15,-

Hommelvik
28.8.91

kl. 20.00

15 år

Billettpris kr. 35,-

Det var en gang man måtte
bryte loven fir å .ppnå

rettferdighet.

KEVIN COSTNER

R0BINH00D
TYVENES PRINS

•1~

LMERBESTPÅKINO~Jubileumsmarkeri>iger
/ankdnùig

100-årsjubileet
for resten av 1991

August:
Midt-Norsk NM-orientering
Nygaardsvoldmarsjen

September:
Malvikdager/Bygdedager

Oktober:
Bibliotekene markerer seg

November:
Festgalla i Malvikhallen

Desember:
Arrangement for ansatte!
politikere

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETA T

I medhold av plan- og bygningslovens § 27-1.1 kunngjøres det herved at
Malvik kommune har igangsatt følgende planarbeid:

Reguleringsendring for Johan Nygaardsvolds gate
Reguleringsendringen angar stadfestet reguleringsplan for Hommelvik
øst. Det planlegges omregulering fra kjøreveg/gang- og sykkelveg til gate
tun på strekningen mellom Torggata og Reidar Jenssens gate.
Formålet med reguleringsendringen er a bedre forholdene for myke tra
fikkanter.

Nærmere opplysninger fas ved henvendelse teknisk etat i Hommelvik.

Malvik bygningsråd


